UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày            tháng          năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình

đường gom ĐT846 thuộc Gói thầu số 06 của dự án Hạ tầng Khu công

nghiệp Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp
______________________________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 06 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 47/TTr-KKT ngày 02/10/2020 của Ban Quản lý

Khu kinh tế, Thông báo kết quả thẩm định số 147/SXD-QLXD ngày 25 tháng 9

năm 2020 của Sở xây dựng và Công văn số 2358/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 25/9/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình

đường gom ĐT846 thuộc Gói thầu số 06 của dự án Hạ tầng Khu công nghiệp

Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp, với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Thi công xây dự ng đ ườ ng gom ĐT 846 (gồ m: Hệ

thố ng giao thông (kể  cả  vỉ a hè), hệ  thố ng thoát nướ c mư a, hệ  thố ng đ iệ n

chiế u sáng, cây xanh - thả m cỏ .

2. Chủ đầu tư công trình: Ban Quản lý khu kinh tế.

3. Loại cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật cấp III.

4. Địa điểm xây dựng: Huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

5. Tổ chức tư vấn thực hiện, chủ trì thiết kế - dự toán xây dựng, chủ nhiệm

khảo sát và thẩm tra:

Theo Thông báo kết quả thẩm định số 147/SXD-QLXD ngày 25/9/2020 của

Sở Xây dựng.

6. Quy mô, chỉ tiêu kỹ thuật và giải pháp thiết kế chủ yếu của công trình:

Thống nhất theo Thông báo kết quả thẩm định số 147/SXD-QLXD ngày

25/9/2020 của Sở Xây dựng.

2

7. Tổng mức dự toán: 33.249.017.000 đồng, trong đó:

Chi phí xây dựng sau thuế (gồm): 31.955.469.861 đồng

    - Chi phí xây dựng sau thuế của gói thầu: 30.344.878.273 đồng

    - Chi phí khác của gói thầu (chi đảm bảo an

toàn giao thông phục vụ thi công):

93.347.674 đồng

    - Chi phí dự phòng của gói thầu 5%: 1.517.243.914 đồng

Chí phí quản lý dự án:   319.448.809 đồng

Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng chưa tính trong dự

toán gói thầu công trình:

795.959.282 đồng

Chi phí khác chưa tính trong dự toán gói thầu công

trỉnh:

178.139.050 đồng

Chi phí dự phòng còn lại chưa phân bổ vào gói

thầu xây dựng:

0 đồng

8. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách Nhà nước.

9. Thời gian thực hiện: 2020.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

- Thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình được duyệt là

căn cứ để tổ chức thi công công trình và là cơ sở để xác định giá gói thầu.

- Ban Quản lý khu kinh tế, đơn vị tư vấn thiết kế, đơn vị thi công và các

đơn vị liên quan khác phải tuân thủ hồ sơ được duyệt và thực hiện đúng quy định

của nhà nước về quản lý chất lượng công trình; trường hợp cần điều chỉnh, bổ

sung phải được thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đồng Tháp; Trưởng ban

Ban Quản lý Khu kinh tế; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD công trình Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh và Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND tỉnh;

- Lưu VT + NC/ĐTXD.nhthu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

3

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T11:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:21:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:21:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:21:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!